
INFORMATIVO

26 de Noviembre, 2020 a las 01:53 PM (Zona Centro, -06:Resultado de Consulta

Marca:

Modelo:

Año Modelo:

Clase:

Tipo:

Número de Identificación
Vehicular (NIV):

Número de Constancia de
Inscripción (NCI):

Placa:

Número de puertas:

País de origen:

Versión:

Desplazamiento (cc/L):

Número de cilindros:

Número de ejes:

Planta de ensamble:

Datos complementarios:

LINCOLN

MKX

2016

CAMIONETA

CROSSOVER

2LMTJ8LP1GBL25038

4K507BC7

FYE710A

5 PUERTAS

CANADA

MKX RESERVE AWD, V6,

2.7L

V6

4X4

OAKVILLE, ONTARIO, CANADA

SIS. HIDRA / 5,001-6,000 LB /
CINT      OAKVILLE, ONTARIO,
CANADA     2.7L GTDI/V6

FORD MOTOR COMPANY, S.A.
DE C.V.

17/09/2015

10:22:30

DURANGO

11/01/2017

18/05/2017

Institución que lo inscribió:

Fecha de inscripción:

Hora de inscripción:

Entidad que emplacó:

Fecha de emplacado:

Fecha de última actualización:

Información del Vehículo

Folio de Constancia de
Inscripción:

22642034

Observaciones: REPLAQUEO

OCRA

Mensaje proporcionado por ocra

Sin Reporte de Robo

El vehículo con NIV 2LMTJ8LP1GBL25038 no cuenta con reporte de robo,
conforme a la información que suministran las Instituciones de Seguros con
base en el Artículo 23, Fracción III, Inciso b de la Ley de Registro Público
Vehicular, en la consulta realizada el 26 de Noviembre, 2020 a las 01:53 PM
(Zona Centro, -06:00)

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA.

Procuraduría General de Justicia

Sin Reporte de Robo

El vehículo con  NIV 2LMTJ8LP1GBL25038 no cuenta con reporte de robo
emitido por alguna Procuraduría General de Justicia en la consulta realizada el
26 de Noviembre, 2020 a las 01:53 PM (Zona Centro, -06:00).

NOTA:
La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las
Autoridades Federales, Entidades Federativas y la Ciudad de México; el
SESNSP únicamente es responsable de administrar y sistematizar la
información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la Ley
del Registro Público Vehicular.


